UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 43/2019 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

Aos 06 dias do mês de dezembro de 2019, reuniram-se na sala da Coordenação

do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas do Centro de Ciências Biológicas

e da Natureza, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as) professores(as) Dr.

André Ricardo Ghidini, Dr. José Ribamar Lima de Souza e Dr. Luis Eduardo

Maggi, membros da Banca Examinadora da área 05 - Genética, constante no Edital

nº 43/2019 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de

cadastro de reserva de professor substituto para a área Genética, do Centro de

Ciências Biológicas e da Natureza, para sistematizar o resultado preliminar da

prova escrita, a partir da nota individualizada atribuída por cada membro da

comissão aos candidatos que participaram da seleção. Na tabela, abaixo,

apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada candidato (a), e, da

mesma forma, a nota final dos candidatos.

Nome do(a) Candidato(a)
Avaliador

01
Avaliador

02
Avaliador

03
Nota Final

Adem Nagibe Dos Santos Geber
Filho

- - - -

Andréia De Lima Moreno - - - -

Bruno De Crudis Rodrigues 8,0 9,0 8,5 8,8

Carolinne Maia Melo 5,7 5,1 5,3 5,4

Clemeson Silva De Souza 7,0 7,0 7,0 7,0

Dheinifer Cristina Souza
Rodrigues

- - - -

Francisco Roni Souza Zumba 3,8 4,5 3,7 4,0

Geyse Souza Santos 1,7 1,7 1,7 1,7

Hermeson Nunes De Azevedo 6,6 7,0 6,2 6,6

Karoline Silva Da Cruz - - - -

Marcos Silva De Lima - - - -

Maria Rosiane Lima Da Costa - - - -

Natácia Evangelista De Lima - - - -

Sabrina Sondre De Oliveira Reis
Margarido

5,9 5,4 4,9 5,4

Rio Branco, AC, 06 de dezembro de 2019.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________

Prof. Dr. André Ricardo Ghidini

Presidente – Avaliador 01

(original assinado)

__________________________________________

Prof. Dr. José Ribamar Lima de Souza

Secretário – Avaliador 02

(original assinado)

__________________________________________

Prof. Dr. Luis Eduardo Maggi

Membro – Avaliador 03

(original assinado)